
UBND HUYỆN TÂN HỒNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 143/QĐ-THNH 

 

Tân Hồng, ngày 11 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

Năm học 2021 - 2022 

–––––––––––––––  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;  

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/08/2019 của của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Về việc ban hành quy định phân cấp, phân công 

về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh 

Đồng;  

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND-TL ngày 28 tháng 12 năm 2006 của 

ủy Ban Nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn 

Huệ; 

Căn cứ tình hình biên chế, đội ngũ, trình độ năng lực giáo viên và nhu 

cầu công tác; 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 03 Tổ chuyên môn và 01 Tổ Văn phòng năm học 2021- 

2022, gồm các Ông (bà) được giao nhiệm vụ trong các tổ, cụ thể như sau: 

1. Tổ chuyên môn Tổ 1 (Có danh sách kèm theo). 

2. Tổ chuyên môn Tổ 2,3 (Có danh sách kèm theo). 

3. Tổ chuyên môn Tổ 4,5 (Có danh sách kèm theo). 

4. Tổ Văn phòng (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Tổ chuyên môn và Tổ Văn phòng sinh hoạt định kỳ dưới sự 

điều hành và phân công của tổ trưởng, nội dung thực hiện theo Điều 14, Điều 15 

của Điều lệ trường Tiểu học, quy định tại Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 

04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 3. Tổ văn phòng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Lưu: VT, 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Hiếu 

 



UBND HUYỆN TÂN HỒNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG 
(Kèm theo Quyết định số: 143/QĐ-THNH, ngày 11 tháng 9 năm 2021                                        

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Huệ) 

––––––––––––––– 

1. Tổ chuyên môn Tổ 1 

STT Họ và tên 
Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thu Chủ nhiệm lớp 1A1  

2 Nguyễn Thị Kim Khoa Chủ nhiệm lớp 1A2  

3 Đặng Thị Diễm Mi Chủ nhiệm lớp 1A3  

4 Nguyễn Thị Bích Loan Nhân viên TV-TB  

5 Trần Thị Thu Trang Dạy môn Âm nhạc  

6 Trần Thị Diệu Hiền Dạy môn Mỹ thuật  

7 Nguyễn Văn Em Dạy môn Thể dục  

2. Tổ chuyên môn Tổ 2, 3 

STT Họ và tên 
Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Trần Hoài Dương Chủ nhiệm lớp 2A1  

2 Trần Thị Thúy Loan Chủ nhiệm lớp 2A2  

3 Nguyễn Thùy Vân Chủ nhiệm lớp 2A3   

4 Võ Thị Thu Ngân Chủ nhiệm lớp 3A1  

5 Nguyễn Thị Phước Chủ nhiệm lớp 3A2  

6 Trương Quang Tấn Chủ nhiệm lớp 3A3  

7 Lý Thị Lắm Dạy môn tiếng Anh  

8 Kiều Hồng Diễm Dạy môn tiếng Anh  

3. Tổ chuyên môn Tổ 4, 5 

STT Họ và tên 
Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thé Chủ nhiệm lớp 4A1   

2 Huỳnh Văn Ngoan Chủ nhiệm lớp 4A2   

3 Nguyễn Văn Hải Chủ nhiệm lớp 4A3  

4 Trần Thúy Phượng Chủ nhiệm lớp 5A1  

5 Hồ Năm Chủ nhiệm lớp 5A2  

6 Nguyễn Lý  Chủ nhiệm lớp 5A3  

7 Phạm Nho Tổng phụ trách đội  

8 Hồ Thị Tiền Dạy môn Tin học  



4. Tổ Văn phòng 

STT Họ và tên 
Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Võ Thị Gia Như Nhân viên Y tế - Thủ quỹ   

2 Đỗ Thị Kim Yến Nhân viên Kế toán - Văn thư   

3 Nguyễn Văn Hiền Nhân viên Bảo vệ  
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T22:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Hiếu<Nqhieu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-21T14:55:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ<thnguyenhue.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




